HEWI wandsteun (ADA)
950.36US1490
Technische veranderingen voorbehouden, 23.10.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Afmetingen in mmVergelijkbare afbeelding
Eigenschappen
Wandsteun (USA) van systeem 800 K
rechte stang met recht op de muur uitgevoerde steunen en rozetten
Dient om vast te houden en te ondersteunen
Met continue, corrosiebeschermde stalen kern
buitenafmeting 36 inch (914 mm), stangdiameter 1 5/16 inch (33 mm), 2 13/16 inch (71 mm) diep
koppeling aan de muur met recht op de muur uitgevoerde filigrane steunen en vlakke rozetten
eenvoudige montage door los monteerbare bevestigingsplaten van hoogwaardige roestvrij staal om de
wandsteun in te hangen
diameter rozet 3 1/8 inch (80 mm), cap hoogte 1/2 inch (13 mm)
inclusief corrosievrij HEWI bevestigingsmateriaal
maximale belastbaarheid 250 lbs (113 kg)
van hoogwaardige polyamide in de HEWI kleuren 99 ( zuiverwit), 95 (rotsgrijs), 92 (antracietgrijs), 90
(diepzwart), 86 (zand), 84 (omber) en 33 (robijnrood)
voldoet aan de eisen conform 2010 ADA-normen en ICC/ANSI A117.1-2017
Kleuren / Oppervlakken
99 (zuiverwit) 86 (zand)
95 (rotsgrijs) 84 (omber)
92 (antraciegrijs) 33 (robijnrood)
90 (diepzwart)